
2024 年 3 月吉日 
 

お得意様各位 
 

株式会社あさひコーポレーション 
埼玉県比企郡川島町戸守 707 番地 

TEL：049-297-5577    
 

第 2 土曜日・第４土曜日休業のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のお引き立てを頂き ありがたく厚く御礼申し上げます 

 
さて、誠に勝手ながら弊社では『働き方改革』の一環として、下記の日付より 

営業日を変更させていただくこととなりました 
皆様にはご迷惑をお掛け致しますが 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます 

 
敬具 

 
記 

   
・適用日  2024 年 4 月 1 日より 

 ・休業日  第二土曜日・第四土曜日 日曜・祝日・夏季休業・年末年始休業 
        ＊夏季及び年末年始の長期休業期間は、その都度提示致します 
 
     尚 北海道営業所及び仙台営業所は、土曜日を完全休業とさせていただきます 
    

以上 
 
  
 


